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円 円 円 円 円 円

8,075,000 8,074,633 8,074,633 0 0 △367

8,075,000 8,074,633 8,074,633 0 0 △367

1,000 800 800 0 0 △200

1,000 800 800 0 0 △200

8,076,000 8,075,433 8,075,433 0 0 △567

円 円 円 円 円

8,076,000 67,800 0 8,008,200 8,008,200

8,076,000 67,800 0 8,008,200 8,008,200

8,076,000 67,800 0 8,008,200 8,008,200

8,007,633円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市西町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

1



円 円 円 円 円 円

17,678,000 17,776,130 17,776,130 0 0 98,130

17,678,000 17,776,130 17,776,130 0 0 98,130

2,000 806 806 0 0 △1,194

2,000 806 806 0 0 △1,194

17,680,000 17,776,936 17,776,936 0 0 96,936

円 円 円 円 円

17,680,000 0 0 17,680,000 17,680,000

17,680,000 0 0 17,680,000 17,680,000

17,680,000 0 0 17,680,000 17,680,000

17,776,936円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市加島町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

2



円 円 円 円 円 円

276,000 276,000 276,000 0 0 0

276,000 276,000 276,000 0 0 0

76,713,000 77,052,579 77,052,579 0 0 339,579

76,713,000 77,052,579 77,052,579 0 0 339,579

25,000 24,761 24,761 0 0 △239

25,000 24,761 24,761 0 0 △239

77,014,000 77,353,340 77,353,340 0 0 339,340

円 円 円 円 円

77,014,000 377,903 0 76,636,097 76,636,097

77,014,000 377,903 0 76,636,097 76,636,097

77,014,000 377,903 0 76,636,097 76,636,097

76,975,437円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市江口町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

3



円 円 円 円 円 円

2,345,000 2,389,754 2,389,754 0 0 44,754

2,345,000 2,389,754 2,389,754 0 0 44,754

1,000 22 22 0 0 △978

1,000 22 22 0 0 △978

2,346,000 2,389,776 2,389,776 0 0 43,776

円 円 円 円 円

2,346,000 0 0 2,346,000 2,346,000

2,346,000 0 0 2,346,000 2,346,000

2,346,000 0 0 2,346,000 2,346,000

2,389,776円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市豊里町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

4



円 円 円 円 円 円

22,773,000 22,072,990 22,072,990 0 0 △700,010

22,773,000 22,072,990 22,072,990 0 0 △700,010

18,000 18,515 18,515 0 0 515

18,000 18,515 18,515 0 0 515

22,791,000 22,091,505 22,091,505 0 0 △699,495

円 円 円 円 円

22,791,000 600,000 0 22,191,000 22,191,000

22,791,000 600,000 0 22,191,000 22,191,000

22,791,000 600,000 0 22,191,000 22,191,000

21,491,505円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市山口町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

5



円 円 円 円 円 円

4,998,000 5,291,844 5,291,844 0 0 293,844

4,998,000 5,291,844 5,291,844 0 0 293,844

118,611,000 118,522,437 118,522,437 0 0 △88,563

118,611,000 118,522,437 118,522,437 0 0 △88,563

120,000 118,168 118,168 0 0 △1,832

120,000 118,168 118,168 0 0 △1,832

123,729,000 123,932,449 123,932,449 0 0 203,449

円 円 円 円 円

123,729,000 2,227,360 0 121,501,640 121,501,640

123,729,000 2,227,360 0 121,501,640 121,501,640

123,729,000 2,227,360 0 121,501,640 121,501,640

121,705,089円歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2

 3

大阪市中川町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

6



円 円 円 円 円 円

56,286,000 56,285,645 56,285,645 0 0 △355

56,286,000 56,285,645 56,285,645 0 0 △355

6,000 5,826 5,826 0 0 △174

6,000 5,826 5,826 0 0 △174

56,292,000 56,291,471 56,291,471 0 0 △529

円 円 円 円 円

56,292,000 1,253,030 0 55,038,970 55,038,970

56,292,000 1,253,030 0 55,038,970 55,038,970

56,292,000 1,253,030 0 55,038,970 55,038,970

55,038,441円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市両国町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

7



円 円 円 円 円 円

1,450,000 869,975 869,975 0 0 △580,025

1,450,000 869,975 869,975 0 0 △580,025

1,284,000 1,284,507 1,284,507 0 0 507

1,284,000 1,284,507 1,284,507 0 0 507

2,734,000 2,154,482 2,154,482 0 0 △579,518

円 円 円 円 円

2,734,000 0 0 2,734,000 2,734,000

2,734,000 0 0 2,734,000 2,734,000

2,734,000 0 0 2,734,000 2,734,000

2,154,482円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1財 産 売 却 代

 1不動産売却代

 2繰 越 金

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1繰 越 金

大阪市野江町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

8



円 円 円 円 円 円

155,000 155,436 155,436 0 0 436

155,000 155,436 155,436 0 0 436

3,748,000 3,749,300 3,749,300 0 0 1,300

3,748,000 3,749,300 3,749,300 0 0 1,300

3,903,000 3,904,736 3,904,736 0 0 1,736

円 円 円 円 円

3,903,000 0 0 3,903,000 3,903,000

3,903,000 0 0 3,903,000 3,903,000

3,903,000 0 0 3,903,000 3,903,000

3,904,736円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2繰 越 金

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1繰 越 金

大阪市蒲生町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

9



円 円 円 円 円 円

28,314,000 28,398,773 28,398,773 0 0 84,773

28,314,000 28,398,773 28,398,773 0 0 84,773

45,000 43,583 43,583 0 0 △1,417

45,000 43,583 43,583 0 0 △1,417

28,359,000 28,442,356 28,442,356 0 0 83,356

円 円 円 円 円

28,359,000 256,588 0 28,102,412 28,102,412

28,359,000 256,588 0 28,102,412 28,102,412

28,359,000 256,588 0 28,102,412 28,102,412

28,185,768円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市放出町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

10



円 円 円 円 円 円

1,016,000 853,373 853,373 0 0 △162,627

1,016,000 853,373 853,373 0 0 △162,627

134,877,000 134,985,024 134,985,024 0 0 108,024

134,877,000 134,985,024 134,985,024 0 0 108,024

132,000 124,546 124,546 0 0 △7,454

132,000 124,546 124,546 0 0 △7,454

136,025,000 135,962,943 135,962,943 0 0 △62,057

円 円 円 円 円

136,025,000 1,490,369 0 134,534,631 134,534,631

136,025,000 1,490,369 0 134,534,631 134,534,631

136,025,000 1,490,369 0 134,534,631 134,534,631

134,472,574円歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1財 産 売 却 代

 1不動産売却代

 2

 3

大阪市鶴見町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

11



円 円 円 円 円 円

3,580,000 3,640,534 3,640,534 0 0 60,534

3,580,000 3,640,534 3,640,534 0 0 60,534

1,000 36 36 0 0 △964

1,000 36 36 0 0 △964

3,581,000 3,640,570 3,640,570 0 0 59,570

円 円 円 円 円

3,581,000 0 0 3,581,000 3,581,000

3,581,000 0 0 3,581,000 3,581,000

3,581,000 0 0 3,581,000 3,581,000

3,640,570円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市 田焼野町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

12



円 円 円 円 円 円

60,026,000 60,025,017 60,025,017 0 0 △983

60,026,000 60,025,017 60,025,017 0 0 △983

53,000 53,000 53,000 0 0 0

53,000 53,000 53,000 0 0 0

60,079,000 60,078,017 60,078,017 0 0 △983

円 円 円 円 円

60,079,000 671,730 0 59,407,270 59,407,270

60,079,000 671,730 0 59,407,270 59,407,270

60,079,000 671,730 0 59,407,270 59,407,270

59,406,287円

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市長吉長原町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

13



円 円 円 円 円 円

2,961,000 2,967,076 2,967,076 0 0 6,076

2,961,000 2,967,076 2,967,076 0 0 6,076

2,961,000 2,967,076 2,967,076 0 0 6,076

円 円 円 円 円

2,961,000 54,738 0 2,906,262 2,906,262

2,961,000 54,738 0 2,906,262 2,906,262

2,961,000 54,738 0 2,906,262 2,906,262

2,912,338円

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉川辺町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額

14



円 円 円 円 円 円

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

円 円 円 円 円

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,067円

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉出戸町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額

15



円 円 円 円 円 円

447,000 446,719 446,719 0 0 △281

447,000 446,719 446,719 0 0 △281

447,000 446,719 446,719 0 0 △281

円 円 円 円 円

447,000 0 0 447,000 447,000

447,000 0 0 447,000 447,000

447,000 0 0 447,000 447,000

446,719円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市乾町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額
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平平 成 30 年 度

大 阪 市 西 町 外 15 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書

大 阪 市 西 町 外 15 財 産 区

歳入歳出決算事項別明細書

大 阪 市 西 町 外 15 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書



歳　　入

円 円 円 円
8,075,000 0 0 8,075,000

8,075,000 0 0 8,075,000

8,075,000 0 0 8,075,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

8,076,000 0 0 8,076,000

大阪市西町財産区

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1

2 諸 収 入

1 繰 越 金

款 項 目

1

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

繰 越 金

繰 越 金

当初予算額 補正予算額
継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

17



円 円 円 円 円
8,074,633 8,074,633 0 0

8,074,633 8,074,633 0 0

8,074,633 8,074,633 0 0

8,075,000 8,074,633 8,074,633 0 0

800 800 0 0

800 800 0 0

800 800 0 0

1,000 800 800 0 0

8,075,433 8,075,433 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

1 預 金 利 子

不 納 欠 損 額

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額

1 繰 越 金

収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
8,076,000 0 0 0 8,076,000

8,076,000 0 0 0 8,076,000

8,076,000 0 0 0 8,076,000

8,076,000 0 0 0 8,076,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市西町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

19



円 円 円 円 円 円
67,800 0 0 0 8,008,200

67,800 0 0 0 8,008,200

67,800 0 0 0 8,008,200

42,000 30,000

30,000

8,034,000 37,800

37,800

67,800 0 0 0 8,008,200

9 旅 費

費 用 弁 償

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

20



1 8,076
千円

2 68

3 8,008

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 8,008

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 西 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

21



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

井 路 敷

そ の 他

地 積

0320.62 320.62

増 減 高

区 分

現 在 高 現 在 高

30 年 度 末

1

大 阪 市 西 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書

29 年 度 末 30 年 度 中

土 地

22



歳　　入

円 円 円 円
17,678,000 0 0 17,678,000

17,678,000 0 0 17,678,000

17,678,000 0 0 17,678,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

17,680,000 0 0 17,680,000

大阪市加島町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

23



円 円 円 円 円
17,776,130 17,776,130 0 0

17,776,130 17,776,130 0 0

17,776,130 17,776,130 0 0

17,678,000 17,776,130 17,776,130 0 0

806 806 0 0

806 806 0 0

806 806 0 0

2,000 806 806 0 0

17,776,936 17,776,936 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1

24



歳　　　出

円 円 円 円 円
17,680,000 0 0 0 17,680,000

17,680,000 0 0 0 17,680,000

17,680,000 0 0 0 17,680,000

17,680,000 0 0 0 17,680,000

当初予算額 補正予算額

大阪市加島町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

歳 出 合 計

1 事 務 費

25



円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 17,680,000

0 0 0 0 17,680,000

0 0 0 0 17,680,000

74,000 0

17,606,000 0

0

0 0 0 0 17,680,000

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
事  故

繰越し
区 分 金 額

交 付 金

13 委 託 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

26



1 17,777
千円

2 0

3 17,777

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 17,777

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,101.00 1,101.000墓 地

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

28



歳　　入

円 円 円 円
276,000 0 0 276,000

276,000 0 0 276,000

276,000 0 0 276,000

76,713,000 0 0 76,713,000

76,713,000 0 0 76,713,000

76,713,000 0 0 76,713,000

25,000 0 0 25,000

25,000 0 0 25,000

25,000 0 0 25,000

77,014,000 0 0 77,014,000歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市江口町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

29



円 円 円 円 円
276,000 276,000 0 0

276,000 276,000 0 0

276,000 276,000 0 0

276,000 276,000 276,000 0 0

77,052,579 77,052,579 0 0

77,052,579 77,052,579 0 0

77,052,579 77,052,579 0 0

76,713,000 77,052,579 77,052,579 0 0

24,761 24,761 0 0

24,761 24,761 0 0

24,761 24,761 0 0

25,000 24,761 24,761 0 0

77,353,340 77,353,340 0 0

1 繰 越 金

1 預 金 利 子

1 土 地 賃 貸 料

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

30



歳　　　出

円 円 円 円 円
77,014,000 0 0 0 77,014,000

77,014,000 0 0 0 77,014,000

77,014,000 0 0 0 77,014,000

77,014,000 0 0 0 77,014,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市江口町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
377,903 0 0 0 76,636,097

377,903 0 0 0 76,636,097

377,903 0 0 0 76,636,097

5,000 0

0

17,000 0

0

6,000 0

0

0

4,000,000 0

72,986,000 377,903

377,903

377,903 0 0 0 76,636,097

委 託 料

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

13

9 旅 費

普 通 旅 費

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考

32



1 77,353
千円

2 378

3 76,975

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 76,975

6 0

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

宅 地
1,462.40 1,462.40

そ の 他
0

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
2,345,000 0 0 2,345,000

2,345,000 0 0 2,345,000

2,345,000 0 0 2,345,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

2,346,000 0 0 2,346,000

諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市豊里町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
2,389,754 2,389,754 0 0

2,389,754 2,389,754 0 0

2,389,754 2,389,754 0 0

2,345,000 2,389,754 2,389,754 0 0

22 22 0 0

22 22 0 0

22 22 0 0

1,000 22 22 0 0

2,389,776 2,389,776 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
2,346,000 0 0 0 2,346,000

2,346,000 0 0 0 2,346,000

2,346,000 0 0 0 2,346,000

2,346,000 0 0 0 2,346,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市豊里町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 2,346,000

0 0 0 0 2,346,000

0 0 0 0 2,346,000

42,000 0

0

2,000 0

0

3,000 0

0

2,299,000 0

0

0 0 0 0 2,346,000

12 役 務 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

消 耗 品 費

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 2,390
千円

2 0

3 2,390

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,390

6 0

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

井 路 敷
2,669.15 2,669.15

そ の 他
0

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
22,773,000 0 0 22,773,000

22,773,000 0 0 22,773,000

22,773,000 0 0 22,773,000

18,000 0 0 18,000

18,000 0 0 18,000

18,000 0 0 18,000

22,791,000 0 0 22,791,000

諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市山口町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
22,072,990 22,072,990 0 0

22,072,990 22,072,990 0 0

22,072,990 22,072,990 0 0

22,773,000 22,072,990 22,072,990 0 0

18,515 18,515 0 0

18,515 18,515 0 0

18,515 18,515 0 0

18,000 18,515 18,515 0 0

22,091,505 22,091,505 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
22,791,000 0 0 0 22,791,000

22,791,000 0 0 0 22,791,000

22,791,000 0 0 0 22,791,000

22,791,000 0 0 0 22,791,000

大阪市山口町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費
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円 円 円 円 円 円
600,000 0 0 0 22,191,000

600,000 0 0 0 22,191,000

600,000 0 0 0 22,191,000

30,000 0

0

9,000 0

0

3,000 0

0

22,749,000 600,000

600,000

600,000 0 0 0 22,191,000

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

消 耗 品 費

12 役 務 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

44



1 22,092
千円

2 600

3 21,492

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 21,492

6 0

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
1,273.98 1,273.98

そ の 他
0

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
4,998,000 0 0 4,998,000

4,998,000 0 0 4,998,000

4,998,000 0 0 4,998,000

118,611,000 0 0 118,611,000

118,611,000 0 0 118,611,000

118,611,000 0 0 118,611,000

120,000 0 0 120,000

120,000 0 0 120,000

120,000 0 0 120,000

123,729,000 0 0 123,729,000歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市中川町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
5,291,844 5,291,844 0 0

5,291,844 5,291,844 0 0

5,291,844 5,291,844 0 0

4,998,000 5,291,844 5,291,844 0 0

118,522,437 118,522,437 0 0

118,522,437 118,522,437 0 0

118,522,437 118,522,437 0 0

118,611,000 118,522,437 118,522,437 0 0

118,168 118,168 0 0

118,168 118,168 0 0

118,168 118,168 0 0

120,000 118,168 118,168 0 0

123,932,449 123,932,449 0 0

1 繰 越 金

1 預 金 利 子

1 土 地 賃 貸 料

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
123,729,000 0 0 0 123,729,000

123,729,000 0 0 0 123,729,000

123,729,000 0 0 0 123,729,000

123,729,000 0 0 0 123,729,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市中川町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額
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円 円 円 円 円 円
2,227,360 0 0 0 121,501,640

2,227,360 0 0 0 121,501,640

2,227,360 0 0 0 121,501,640

200,000 0

0

123,529,000 2,227,360

2,227,360

2,227,360 0 0 0 121,501,640

11 需 用 費

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 123,932
千円

2 2,227

3 121,705

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 121,705

6 0

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

51



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

宅 地
3,915.96 3,915.96

そ の 他
0

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
56,286,000 0 0 56,286,000

56,286,000 0 0 56,286,000

56,286,000 0 0 56,286,000

6,000 0 0 6,000

6,000 0 0 6,000

6,000 0 0 6,000

56,292,000 0 0 56,292,000

諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市両国町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
56,285,645 56,285,645 0 0

56,285,645 56,285,645 0 0

56,285,645 56,285,645 0 0

56,286,000 56,285,645 56,285,645 0 0

5,826 5,826 0 0

5,826 5,826 0 0

5,826 5,826 0 0

6,000 5,826 5,826 0 0

56,291,471 56,291,471 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
56,292,000 0 0 0 56,292,000

56,292,000 0 0 0 56,292,000

56,292,000 0 0 0 56,292,000

56,292,000 0 0 0 56,292,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市両国町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
1,253,030 0 0 0 55,038,970

1,253,030 0 0 0 55,038,970

1,253,030 0 0 0 55,038,970

36,000 36,000

36,000

9,000 0

0

10,000 950

410

540

300,000 0

55,937,000 1,216,080

1,216,080

1,253,030 0 0 0 55,038,970

委 託 料

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

13

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 56,291
千円

2 1,253

3 55,038

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 55,038

6 0

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
4,717.00 4,717.00

そ の 他
0

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
1,450,000 0 0 1,450,000

1,450,000 0 0 1,450,000

1,450,000 0 0 1,450,000

1,284,000 0 0 1,284,000

1,284,000 0 0 1,284,000

1,284,000 0 0 1,284,000

2,734,000 0 0 2,734,000

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 不 動 産 売 却 代

款 項 目

財 産 売 却 代

当初予算額 補正予算額

1 土 地 売 却 代

大阪市野江町財産区

繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

1
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円 円 円 円 円
869,975 869,975 0 0

869,975 869,975 0 0

869,975 869,975 0 0

1,450,000 869,975 869,975 0 0

1,284,507 1,284,507 0 0

1,284,507 1,284,507 0 0

1,284,507 1,284,507 0 0

1,284,000 1,284,507 1,284,507 0 0

2,154,482 2,154,482 0 0

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

繰 越 金

1 其 他 不 用 地

1

歳入歳出決算事項別明細書
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歳　　　出

円 円 円 円 円
2,734,000 0 0 0 2,734,000

2,734,000 0 0 0 2,734,000

2,734,000 0 0 0 2,734,000

2,734,000 0 0 0 2,734,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市野江町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 2,734,000

0 0 0 0 2,734,000

0 0 0 0 2,734,000

100,000 0

0

2,634,000 0

0

0 0 0 0 2,734,000

11 需 用 費

消 耗 品 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 2,154
千円

2 0

3 2,154

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,154

6 0

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

用 悪 水 路
7,427.75 7,427.75

そ の 他
0.00

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
155,000 0 0 155,000

155,000 0 0 155,000

155,000 0 0 155,000

3,748,000 0 0 3,748,000

3,748,000 0 0 3,748,000

3,748,000 0 0 3,748,000

3,903,000 0 0 3,903,000

繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市蒲生町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
155,436 155,436 0 0

155,436 155,436 0 0

155,436 155,436 0 0

155,000 155,436 155,436 0 0

3,749,300 3,749,300 0 0

3,749,300 3,749,300 0 0

3,749,300 3,749,300 0 0

3,748,000 3,749,300 3,749,300 0 0

3,904,736 3,904,736 0 0

1 繰 越 金

1 土 地 賃 貸 料

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,903,000 0 0 0 3,903,000

3,903,000 0 0 0 3,903,000

3,903,000 0 0 0 3,903,000

3,903,000 0 0 0 3,903,000歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市蒲生町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,903,000

0 0 0 0 3,903,000

0 0 0 0 3,903,000

100,000 0

0

6,000 0

0

0

3,797,000 0

0

0 0 0 0 3,903,000

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

11 需 用 費

消 耗 品 費

12 役 務 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

通 信 運 搬 費

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 3,905
千円

2 0

3 3,905

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,905

6 0

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

29 年 度 末 30 年 度 中 30 年 度 末

現 在 高 増 減 高 現 在 高

用 悪 水 路
6,991.69 0 6,991.69

そ の 他
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歳　　入

円 円 円 円
28,314,000 0 0 28,314,000

28,314,000 0 0 28,314,000

28,314,000 0 0 28,314,000

45,000 0 0 45,000

45,000 0 0 45,000

45,000 0 0 45,000

28,359,000 0 0 28,359,000

諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市放出町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
28,398,773 28,398,773 0 0

28,398,773 28,398,773 0 0

28,398,773 28,398,773 0 0

28,314,000 28,398,773 28,398,773 0 0

43,583 43,583 0 0

43,583 43,583 0 0

43,583 43,583 0 0

45,000 43,583 43,583 0 0

28,442,356 28,442,356 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
28,359,000 0 0 0 28,359,000

28,359,000 0 0 0 28,359,000

28,359,000 0 0 0 28,359,000

28,359,000 0 0 0 28,359,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市放出町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
256,588 0 0 0 28,102,412

256,588 0 0 0 28,102,412

256,588 0 0 0 28,102,412

822,000 0

37,000 24,000

24,000

0

411,000 232,588

232,588

0

0

16,000 0

0

6,000,000 0

1,000,000 0

0

540,000 0

0

0

19,533,000 0

0

256,588 0 0 0 28,102,412

負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

15 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

交 付 金

18 備 品 購 入 費

庁 用 器 具 費

図 書 購 入 費

19

備 品 修 繕 料

12 役 務 費

手 数 料

13 委 託 料

費 用 弁 償

普 通 旅 費

11 需 用 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

7 賃 金

9 旅 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 28,442
千円

2 256

3 28,186

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 28,186

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
11,762.52 11,762.52

そ の 他
0

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
1,016,000 0 0 1,016,000

1,016,000 0 0 1,016,000

1,016,000 0 0 1,016,000

134,877,000 0 0 134,877,000

134,877,000 0 0 134,877,000

134,877,000 0 0 134,877,000

132,000 0 0 132,000

132,000 0 0 132,000

132,000 0 0 132,000

136,025,000 0 0 136,025,000歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 財 産 売 却 代

当初予算額 補正予算額

1 土 地 売 却 代

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市鶴見町財産区

1 不 動 産 売 却 代

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
853,373 853,373 0 0

853,373 853,373 0 0

853,373 853,373 0 0

1,016,000 853,373 853,373 0 0

134,985,024 134,985,024 0 0

134,985,024 134,985,024 0 0

134,985,024 134,985,024 0 0

134,877,000 134,985,024 134,985,024 0 0

124,546 124,546 0 0

124,546 124,546 0 0

124,546 124,546 0 0

132,000 124,546 124,546 0 0

135,962,943 135,962,943 0 0

1 繰 越 金

1 預 金 利 子

1 其 他 不 用 地

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
136,025,000 0 0 0 136,025,000

136,025,000 0 0 0 136,025,000

136,025,000 0 0 0 136,025,000

136,025,000 0 0 0 136,025,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市鶴見町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
1,490,369 0 0 0 134,534,631

1,490,369 0 0 0 134,534,631

1,490,369 0 0 0 134,534,631

37,000 24,000

24,000

0

611,000 237,243

237,243

0

0

16,000 0

0

3,000,000 0

2,000,000 0

0

540,000 0

0

0

129,821,000 1,229,126

1,229,126

1,490,369 0 0 0 134,534,631

交 付 金

18 備 品 購 入 費

庁 用 器 具 費

図 書 購 入 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

手 数 料

13 委 託 料

15 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

11 需 用 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

備 品 修 繕 料

12 役 務 費

9 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 135,963
千円

2 1,490

3 134,473

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 134,473

6 0

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
5,749.29 5,728.65

そ の 他
△ 20.64

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
3,580,000 0 0 3,580,000

3,580,000 0 0 3,580,000

3,580,000 0 0 3,580,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

3,581,000 0 0 3,581,000

諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市 田焼野町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
3,640,534 3,640,534 0 0

3,640,534 3,640,534 0 0

3,640,534 3,640,534 0 0

3,580,000 3,640,534 3,640,534 0 0

36 36 0 0

36 36 0 0

36 36 0 0

1,000 36 36 0 0

3,640,570 3,640,570 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,581,000 0 0 0 3,581,000

3,581,000 0 0 0 3,581,000

3,581,000 0 0 0 3,581,000

3,581,000 0 0 0 3,581,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市 田焼野町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

85



円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,581,000

0 0 0 0 3,581,000

0 0 0 0 3,581,000

37,000 0

0

0

111,000 0

0

0

16,000 0

0

1,000,000 0

1,000,000 0

0

1,417,000 0

0

0 0 0 0 3,581,000

15 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

12 役 務 費

手 数 料

13 委 託 料

9 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

11 需 用 費

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 3,641
千円

2 0

3 3,641

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,641

6 0

大 阪 市 田 焼 野 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

畷 敷
784.00 850.00

そ の 他
66.00

大 阪 市 田 焼 野 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
60,026,000 0 0 60,026,000

60,026,000 0 0 60,026,000

60,026,000 0 0 60,026,000

53,000 0 0 53,000

53,000 0 0 53,000

53,000 0 0 53,000

60,079,000 0 0 60,079,000

諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市長吉長原町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　
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円 円 円 円 円
60,025,017 60,025,017 0 0

60,025,017 60,025,017 0 0

60,025,017 60,025,017 0 0

60,026,000 60,025,017 60,025,017 0 0

53,000 53,000 0 0

53,000 53,000 0 0

53,000 53,000 0 0

53,000 53,000 53,000 0 0

60,078,017 60,078,017 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

備 考
節

区 分 金 額

歳入歳出決算事項別明細書

　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
60,079,000 0 0 0 60,079,000

60,079,000 0 0 0 60,079,000

60,079,000 0 0 0 60,079,000

60,079,000 0 0 0 60,079,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市長吉長原町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
671,730 0 0 0 59,407,270

671,730 0 0 0 59,407,270

671,730 0 0 0 59,407,270

90,000 84,000

84,000

25,000 0

0

15,000 1,230

1,230

0

59,949,000 586,500

586,500

671,730 0 0 0 59,407,270

消 耗 品 費

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 60,078
千円

2 672

3 59,406

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 59,406

6 0

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,454.11 1,454.110墓 地

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

94



歳　　入

円 円 円 円
2,961,000 0 0 2,961,000

2,961,000 0 0 2,961,000

2,961,000 0 0 2,961,000

2,961,000 0 0 2,961,000

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉川辺町財産区
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円 円 円 円 円
2,967,076 2,967,076 0 0

2,967,076 2,967,076 0 0

2,967,076 2,967,076 0 0

2,961,000 2,967,076 2,967,076 0 0

2,967,076 2,967,076 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
2,961,000 0 0 0 2,961,000

2,961,000 0 0 0 2,961,000

2,961,000 0 0 0 2,961,000

2,961,000 0 0 0 2,961,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市長吉川辺町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額

97



円 円 円 円 円 円
54,738 0 0 0 2,906,262

54,738 0 0 0 2,906,262

54,738 0 0 0 2,906,262

60,000 54,000

54,000

25,000 0

0

15,000 738

738

0

2,861,000 0

0

54,738 0 0 0 2,906,262

消 耗 品 費

交 付 金

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

9 旅 費

費 用 弁 償

11 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 2,967
千円

2 55

3 2,912

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,912

6 0

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,008.00 1,008.000墓 地

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

100



歳　　入

円 円 円 円
236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉出戸町財産区

101



円 円 円 円 円
236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,000 236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市長吉出戸町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

103



円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

3,000 0

0

233,000 0

0

0 0 0 0 236,000

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 236
千円

2 0

3 236

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 236

6 0

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

墓 地
429.83 429.83

そ の 他
0

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

29 年 度 末 30 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

30 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

106



歳　　入

円 円 円 円
447,000 0 0 447,000

447,000 0 0 447,000

447,000 0 0 447,000

447,000 0 0 447,000

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　

当初予算額 補正予算額

大阪市乾町財産区

107



円 円 円 円 円
446,719 446,719 0 0

446,719 446,719 0 0

446,719 446,719 0 0

447,000 446,719 446,719 0 0

446,719 446,719 0 0

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

　　　　　額

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
447,000 0 0 0 447,000

447,000 0 0 0 447,000

447,000 0 0 0 447,000

447,000 0 0 0 447,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市乾町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

109



円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 447,000

0 0 0 0 447,000

0 0 0 0 447,000

3,000 0

0

444,000 0

0

0 0 0 0 447,000

12 役 務 費

通 信 運 搬 費

19
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

110



1 447
千円

2 0

3 447

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 447

6 0

大 阪 市 乾 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規
定による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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土 地 等 な し

大 阪 市 乾 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書
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